

Datum vys. 05.05.2021
Odběratel 7303988
Příjemce zásilky 7650906
DIČ SK2020488206, IČO 31701914

Datum usk. zdaň. pl. 05.05.2021












Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 KOŠICE
SLOVENSKO

Příjemce zásilky:
Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť
Hornádska 10
040 01 KOŠICE
SLOVENSKO

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
06 .05. 2021	
Č. záznamu:	Č. spln:
Prílohy:	Vybavuje:

- strana - 1 / 3 -

Číslo dodávky 90 / 9006663496
Dodací podmínky CIP Košice
Způsob platby: SPLATNOST 45 DNÍ OD DATA VYSTAVENÍ
Platební podmínky Až k 20.06.2021 bez srážky

Poz.	Materiál	DPH %	Množství	Cena	Hodnota / EUR	Daň
0010	Objednávka 90 / 9014643758 Nákupní objednávka OBJ-20210933 Dodací list 9023142431 05111360000 0,00 315/60R22.5 152/148L F HR 4 EU LRL 20PR M+S  C  C  B (71 dB) Původ: Slovensko / 40112090 "Tyres" / Šarže MS Cena po slevě zahrnuje recykl. příspěvek Netto 215,712 KG Brutto 215,712 KG Datum usk. zdaň. pl. 05.05.2021		4,000 PC	186,00	744,00 EUR	0,00
0020	Objednávka 90 / 9014660595 Nákupní objednávka OBJ-20211095 Dodací list 9023143626 05140940000 0,00 275/70R22.5 148/145J FU 1 M+S CITY 152/148E LRH 16PR M+S 3PMSF  D  C  A (70 dB)  Původ: Slovensko / 40112090 "Tyres" / Šarže MS Cena po slevě zahrnuje recykl. příspěvek Netto 251,700 KG Brutto 251,700 KG Datum usk. zdaň. pl. 05.05.2021		5,000 PC	178,00	890,00 EUR	0,00
0030	Dodací list 9023148886 05140940000 0,00 275/70R22.5 148/145J FU 1 M+S CITY 152/148E LRH 16PR M+S 3PMSF  D  C  A (70 dB)  Původ: Slovensko / 40112090 "Tyres" / Šarže MS Cena po slevě zahrnuje recykl. příspěvek Netto 151,020 KG Brutto 151,020 KG Datum usk. zdaň. pl. 05.05.2021		3,000 PC	178,00	534,00 EUR	0,00

